Yazı türü Harekesiz nestalik

İstinsah tarihi Yazmadaki metinlerden yalnızca ikinci kısmı oluşturan
Farsça mensur eserin istinsah tarihi kaydedilmiştir. 75b
sayfasındaki kayıttan anlaşıldığına göre eser, 7
Rebiyülevvel 761 (27 Ocak 1360) tarihinde telif ve 1298
(1880-1881) yılı düşenbe (pazar) günü istinsah edilmiştir.

Müstensihi Belirsiz

İçerik Mecmua iki Farsça ve bir Çağatayca bütünlüklü metnin
yanı sıra dağınık hâldeki Farsça, Çağatayca ve Osmanlı

277

Çakmak, S. (2024). Kudüs’teki Özbek Tekkesinde Bulunan Çağatayca Yazmalar.
Selçuk Türkiyat, (61): 263-287.

Satır sayısı 17

Kağıt özellikleri Nohudî renkteki aharsız kağıtlarda yer yer su lekeleri
bulunmaktadır.

Yazı türü Harekesiz nestalik

İstinsah tarihi Mecmuada istinsah veya telif tarihi olarak
değerlendirilebilecek tek kayıt 179b sayfasında
Battalnâme metninin sonunda yer alan hicri 1316 (1898-
1899) yılıdır.

Temellük kaydı Mecmuanın 151a sayfasında yer alan “bu kitāb ya῾nī
seyyid battal ġāzī muḥammed şākir emīn ... ḫāl mīrzā oġlını
kitābı” kaydı mecmuanın ilk kısmı olan Battalname’nin
Muhammed Şakir Emin Hal Mirza’nın oğluna ait
olduğubu gösterir. Bu kayıtta yer alan isim mecmuanın
birkaç sayfasında bulunan Arap harfli mühürdeki isimle
(muḥammed şākir emīn bin ḫāl mīrzā) de benzerlik gösterir.

Okunma kaydı Mecmuanın sonunda 221b sayfasının bitiminde Arap
harfleriyle, farklı bir hat ve kalemle “Hamrā ῾Alī ibn
Rüstem Bay oḳudu sene 1382” ifadesi yer alır. Bu kaydın
hemen altında ise yine aynı kalemle “19 XII 1962” tarihi
ve yanına Kiril harfleriyle “йил” (yil) yazılmıştır. Bu
kaydın yazmayı okuyan kişiye ait olması kuvvetle
muhtemeldir zira hicri 1382 senesi miladi 1962 yılına
tekabül etmektedir.

Müstensihi Belirsiz

İçerik İki bölümden oluşan mecmuanın birinci bölümü, Seyyid
Battal Gazi’nin Türkler arasında destanlaşan
kahramanlık menkabelerini içeren Battalnâme
hikayesidir. Bu kısım mecmuanın 1b-179b sayfaları
arasındadır.